RESUMO

Autuação

Plenário

Votação

Edição

Remessa

Conclusão

REQUERIMENTO NO 	14 / 2019

CONCEIÇÃO DO COITÉ
PODER LEGISLATIVO

Protocolo 	Eletrônico 	/ 2019

Iniciativa: ELIZANE DE PINHO CANA BRASIL

Assunto:
Requerimento de informação via secretaria de saúde

DATA INICIAL 	 DATA FINA) 	 DIGITALIZADO
12/04/19 	 31 'Cfi'.Jf 	____I_1____

51,

CONCEIÇÃO DO COITÉ - BA
PODER LEGISLATIVO

VEREADORA ELIZANE DE PINHO

REQUERIMENTO N°14/2019

A vereadora que subscreve em conformidade com o Art. 32, Xl -
LOM, requér do Secretario de Saúde do Município de Conceição do
Coité, informações sobre o motivo pelo qual o atendimento
odontológico está suspenso na Comunidade de Almas e Ipoerinha.

Sala das Sessões da Câmara Municipal,
Conceição do Coité, 12 de abril de 2019.

Elizane de Pinho Canabrasil
Vereadora

Conceição do Coité - Bahia
Poder Legislativo
Coordenação Parlamentar

CERTIDÃO

O Requerimento abaixo identificado
encontra-se na seguinte situação:

Número:

14 	 Protocolo n. 	O

Assunto:
Requerimento de informação via secretaria de saúde

Autoria: ELIZANE DE PINHO CANA BRASIL

Data de Entrada
Data de Apresentação
Data de Votação
Último Andamento:

O
Pendência:

O

12/04/19
15/04/19
15/04/19

Conceição do Coité, 	31 maio, 2019

O